
 

U C H W A Ł A  Nr VII/54/11 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 27 maja 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 
 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie Dochodów i wydatków Budżetu Gminy Bobolice związane z 
realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku, 
stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia            29 
grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       33 706 688,53 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 189 889 zł.       
 
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       33 142 836,73  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 189 889 zł, 
 
        c) wynik finansowy - nadwyżkę budżetową w kwocie  - 563 851,80 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów.   
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian   w 

układzie wykonawczym budżetu na 2011 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2011 i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.  
        
       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
        ZDZISŁAW CZARNECKI  
 
Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                      
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr  162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 
1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr  52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011r: Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 

 



 

załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr VII/54/11                                           

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 27.05.2011r.  

 
PRZENIESIENIA 

 
WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     

 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 400 - 

 01095  Pozostała działalność 12 400 - 
  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 12 400 - 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 - 140 000 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe - 50 000 

 6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów)między jst 

- 50 000 

60016  Drogi gminne - 90 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jb - 90 000 

630   TURYSTYKA 
 - 77 551 

 63095  Pozostała działalność - 77 551 
 4300 Zakup usług pozostałych - 77 551 

750 
   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 33 231 

 75023  Urzędy gmin - 33 231 
 4300 Zakup usług pozostałych - 33 231 

900 
   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  - 48 769 

 

90095  Pozostała działalność - 48 769 

 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jst oraz związków gmin.. na dofinan. 
zadań bieżących 

- 48 769 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 156 151 - 

 92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 14 151 - 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb 14 151 - 
 92195  Pozostała działalność 142 000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jb 142 000  

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 

168 551 299 551 
 

 
 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO   
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 000 - 

 60016  Drogi gminne 131 000 - 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  131 000 - 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 131 000 - 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2011 dokonanych Uchwałą NrVII/54/11  Rady Miejskiej  w 
Bobolicach z dnia 27 maja 2011 roku. 
  
 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 
W wyniku zmian kierunku wydatkowania środków – dokonuje się przeniesień wydatków w planie 
finansowym  Urzędu tytułem:  

• Zwiększenia wydatków bieżących tytułem zakupu wyposażenia na place zabaw na terenie 
gminy Bobolice o kwotę 12 400 zł. 

• Wycofanie/zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na dotację celową dla powiatu 
koszalińskiego z przeznaczeniem na Budowę chodnika w m. Dargiń na 2011 rok i 
przeniesienie na 2012 rok na kwotę 50 000 zł. 

• Wycofanie/zmniejszenie z zadań inwestycyjnych na 2011 rok działania pn. Budowa 
kanalizacji deszczowej w Bobolicach na kwotę 90 000 zł. i przesunięcie go na 2012 rok. 

• Zmniejszenie wydatków na usługi w dziale promocji ogółem o kwotę 77 551 zł. tytułem 
przesunięcia ich częściowo na zadanie inwestycyjne pn. zakup kruszarki (frezarki) przez 
ZUKiO, place zabaw  oraz  na przedsięwzięcie pn. Świetlica wiejska – centrum aktywności 
społeczno-kulturalnej   

• Zmniejszenie wydatków na usługach w administracji publicznej tytułem konieczności 
zwiększenia po procedurach przetargowych wydatków na zadanie pn. zakup kruszarki 
(frezarki) przez ZUKiO o kwotę 33 231 zł. 

• Zmniejszenie składek członkowskich Gminy Bobolice na 2011 rok do Jednostki Realizującej 
Projekt- Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  tytułem realizacji zadania na gospodarce 
wodno-ściekowej na terenie gminy o kwotę  48 769 zł. 

• Wprowadzenie wydatków rzeczowych Urzędu w związku z realizacją zadania pn. Świetlica 
wiejska – centrum aktywności społeczno-kulturalnej … - projektu MGOK dofinansowanego 
ze środków PROW jako wydatki niekwalifikowane z tytułu wykonania przyłącza 
kanalizacyjnego w Kłaninie na kwotę 14 151 zł.  

• Zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. Budowa wielopokoleniowej 
infrastruktury kulturalnej w Bobolicach o kwotę 142 000 zł. 
 

Plan ZUKiO 
• Zwiększenie wydatków na 2011 rok na działaniu inwestycyjnym pn. zakup kruszarki 

(frezarki) przez ZUKiO o kwotę 131 000 zł. 
•  

 
 

II. DOTACJE CELOWE – załącznik nr 2 
 
Zmniejsza się plan dotacji celowych dla innych jst związanych z realizację zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień ( umów) z tytułu wycofania zadania pn. Budowa chodnika w m. Dargiń o 
kwotę 50 000 zł. Dodaje się natomiast Porozumienie z Powiatem Koszalińskim na pokrycie części 
kosztów , w tym zakupu kontenerów i wyposażenia bazy Lotniczego  Pogotowia Ratunkowego w 
Zegrzu Pomorskim w wysokości 3 000 zł. na podstawie Uchwały Nr V/36/11 RM z dnia 30.03.2011r. 
 
 

III. WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  DO REALIZACJI W 2011 ROKU                                    
-  załącznik nr 3 
 

W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie zadań 
inwestycyjnych, które przedstawia załącznik nr 3 w następujących pozycjach: 

 



 

• Wycofanie wydatków inwestycyjnych na dotację celową dla powiatu koszalińskiego z 
przeznaczeniem na Budowę chodnika w m. Dargiń na 2011 rok i przeniesienie na 2012 rok na 
kwotę 50 000 zł. 

• Wycofanie z zadań inwestycyjnych na 2011 rok działania pn. Budowa kanalizacji deszczowej 
w Bobolicach na kwotę 90 000 zł. i przesunięcie go na 2012 rok. 

• Zwiększenie wartości inwestycji po procedurach przetargowych na zadaniu Budowa 
wielopokoleniowej infrastruktury kulturalnej w Bobolicach o kwotę 142 000 zł. 

• Zwiększenie wydatków na zadaniu pn. . Świetlica wiejska – centrum aktywności społeczno-
kulturalnej … - projektu MGOK dofinansowanego ze środków PROW jako wydatki 
niekwalifikowane z tytułu wykonania przyłącza kanalizacyjnego w Kłaninie na kwotę 14 151 
zł.  

• Zwiększenie wysokości oraz zmiana zasad sfinansowania zadania pn. zakup kruszarki 
(frezarki) przez ZUKiO o kwotę 131 000 zł., tj z leasingu operacyjnego w płatnych w 36 
ratach dokona się zakupu ratalnego w pięciu ratach płatnych w bieżącym roku  
 

. 
 
 

 

 


